
  
         
Broj: 38/25 
Zagreb, 7. travnja 2025.  
 
 
Gospodarsko-socijalno vijeće je na 273. sjednici održanoj 31. ožujka 2025. godine raspravljalo 
o točki dnevnog reda: Razno te na temelju članka 27. stavka 4. Poslovnika o radu 
Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela donosi sljedeći 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

 
1. Ministarstvo rada, mirovinskoga sustava, obitelji i socijalne politike organizirat će 

sastanak radne skupine za izradu Akcijskog plana za promicanje kolektivnog 
pregovaranja u travnju 2025. godine. 
 

2. Gospodarsko-socijalno vijeće će na jednoj od sljedećih sjednica raspravljati o temi 
„Stanje zaštite na radu s posebnim osvrtom na rad na vrućini i na kineziologiju rada“. 
 

 
 

 
 

 
 
 

Predsjednik 
Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 
 

Marin Piletić, v. r. 


